

Jensen + Jensen ApS

**Strandboulevarden 27, 4. tv.
2100 København Ø**

CVR-nr. 16 66 49 87

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

11. juni 2024

Jørgen Carsten Jensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(31. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Jensen + Jensen ApS
Strandboulevarden 27, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.

16 66 49 87

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive forfattervirksomhed samt journalistisk virksomhed.

Selskabets direktion

Jørgen Carsten Jensen
Liz Jensen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive forfattervirksomhed samt journalistisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 243.691, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		260.201	258
Personaleomkostninger	1	-374.109	-310
Afskrivninger		<u>-9.033</u>	<u>-16</u>
Resultat af primær drift		-122.941	-68
Finansielle indtægter		637.260	376
Finansielle omkostninger		<u>-186.487</u>	<u>-763</u>
Resultat før skat		327.832	-455
Skat af årets resultat		<u>-84.141</u>	<u>95</u>
Årets resultat		<u>243.691</u>	<u>-360</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		400.000	118
Reserve for nettoopskrivninger		-2.487	-2
Overført resultat		<u>-153.822</u>	<u>-476</u>
		<u>243.691</u>	<u>-360</u>

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.308.000	1.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>4</u>
		<u>1.308.000</u>	<u>1.317</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Depositum		<u>7.800</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.315.800</u>	<u>1.325</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.447	0
Periodeafgrænsningsposter		15.168	15
Selskabsskat		<u>76.451</u>	<u>51</u>
		<u>110.066</u>	<u>66</u>
Værdipapirer	2	<u>2.330.031</u>	<u>2.125</u>
Likvide beholdninger		<u>204.523</u>	<u>305</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.644.620</u>	<u>2.496</u>
Aktiver i alt		<u>3.960.420</u>	<u>3.821</u>

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		596.916	599
Overført resultat		1.745.319	1.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt		<u>2.942.235</u>	<u>2.816</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>144.318</u>	<u>69</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	3	<u>562.930</u>	<u>563</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.000	68
Gæld til hovedanpartshaver		157.527	110
Anden gæld		<u>85.410</u>	<u>195</u>
		<u>310.937</u>	<u>373</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>873.867</u>	<u>936</u>
Passiver i alt		<u>3.960.420</u>	<u>3.821</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning	4		
	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for opskrivning er	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	599.403	1.899.141	117.800	2.816.344
Udbetalt udbytte				-117.800	-117.800
Overført af årets resultat		-2.487	-153.822	400.000	243.691
Egenkapital 31. december	200.000	596.916	1.745.319	400.000	2.942.235

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	358.186	288
Pension	0	5
Sociale omkostninger	15.923	17
	<u>374.109</u>	<u>310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo	351.481	517
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	1.978.550	1.608
	<u>2.330.031</u>	<u>2.125</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>426.864</u>	<u>691</u>

3. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>	31.12.2022 gæld i alt tkr.	31.12.2023 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	<u>563</u>	<u>562.930</u>	<u>0</u>	<u>562.930</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ejerpantebreve på i alt tkr. 5 og tkr. 24 til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeningen matr. 3467 Udenbys Klædebo Kvarter.

Der er afgivet realkreditpantebrev på tkr. 563 til sikkerhed for selskabets samt anpartshavers mellemværende med Realkredit Danmark A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 563.

5. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
